



Tre topprekryter till DLA Piper



Jennie Nilsson
Partner, Head of Digital, Data & Cyber, Sweden



Gustav Lundin
Partner



Johan Zetterström
Partner

Den globala affärsjuridiska advokatbyrån DLA Piper rekryterar tre seniora profiler. Jennie Nilsson, Gustav Lundin och Johan Zetterström stärker byrån inom bland annat dataskydd, IT och arbetsrätt.

– Vi har en expansiv plan och stärker nu upp med delägare och senior spetskompetens. Jennie, Gustav och Johan har värderingar som stämmer väl överens med DLA Piper och kompletterar vårt erbjudande på ett mycket tydligt sätt. Vi verkar i en spännande och global kontext som ger alla nya medarbetare möjlighet till utveckling, både personlig, för klienter och för byrån i stort, säger Peter Näslund, Managing Partner på DLA Piper i Sverige.

Jennie Nilsson axlar nu rollen som Head of Data Privacy and Information Security på DLA Piper och ansluter som delägare under hösten. Med sin kompetens inom området är Jennie ett efterlängtat tillskott till byrån, som genom åren hanterat en växande mängd dataskyddsfrågor. Jennie kommer senast från Baker McKenzie där hon fokuserade på dataskyddsfrågor, IT, offentlig upphandling samt allmän avtalsrätt.

– Dataskyddsfrågor är högt på agendan i en värld där teknisk utveckling ofta är helt avgörande för utveckling av produkter och tjänster. Privacy har också dykt upp som en viktig faktor i samband med olika typer av förvärv och investeringar. Som rådgivare känns det väldigt roligt att med DLA Pipers internationella plattform i ryggen få följa kundernas utveckling. Jag ser fram emot att tillsammans med mina kollegor på DLA Piper fortsätta att utvecklas inom rättsområdet säger Jennie Nilsson.

Gustav Lundin ansluter som delägare på DLA Piper i september 2021 och kommer att ingå i byråns specialistgrupp inom immateriella rättigheter och teknologi. Gustav ansluter närmast från Mannheimer Swartling och har ett allmänt kommersiellt och avtalsrättsligt fokus inom främst teknikintensiva sektorer som IT,

telekom och fordonsindustrin. På Mannheimer Swartling har Gustav bland annat genomfört olika typer av outsourcing-, joint venture- och carve out-projekt samt av tjänste- och systemupphandlingar.

– DLA Piper har en entreprenörskultur och mentalitet som möjliggör snabbt beslutsfattande och främjar utveckling, det passar mig perfekt. Jag ser fram emot att ansluta till en ledande aktör inom IP/Tech där jag kan utveckla befintliga och nya klientrelationer tillsammans med mina nya kollegor, säger Gustav Lundin.

Johan Zetterström hanterar ett brett spektrum av arbetsrättsliga frågor och ansluter som delägare på DLA Piper i september 2021. På DLA Piper kommer Johan att fortsätta att bistå både svenska och internationellt verksamma klienter i en mängd olika arbetsrättsliga ärenden som till exempel verksamhetsövergångar, outsourcing, nedskärningar, samgåenden, arbetsmiljöfrågor, diskrimineringsärenden och tvister.

– För mig är DLA Piper en modern byrå i framkant och jag är glad över att få möjlighet att fortsätta att utvecklas som delägare på en global advokatbyrå. Inom arbetsrätt har vi ett högt tryck av ärenden som efterverkningar i och med pandemin. En fortsatt intressant och händelserik framtid, konstaterar advokat Johan Zetterström.